
یک فنجان چای داغ

 پیش درآمدی بر سینمای متفاوت 
هند با »خیمه شب باز«

فیلم سینمایی  »خیمه شب باز« محصول سال ۲۰۱۶ کشور 
هند و به کارگردانی نیشیکانت کامات در سینماتک خانه  

هنرمندان ایران به نمایش درمی آید.
این فیلم که روز چهارشنبه ۲۹ تیر ساعت ۱۷:۳۰ در سالن 
شهناز خانه  هنرمندان ایران به نمایش درمی آید، به عنوان 
پیش درآمدی بر سینمای متفاوت هند است که پس از 
نمایش، سامان کیانی و مرسده مقیمی به نقد و بررسی  آن 

می پردازند.
در خلاصه داستان »خیمه شب باز« آمده است: »مردی به نام 
نیرمال خانواده اش را طی یک فاجعه انسانی از دست می دهد، 
نیرمال سفری را برای به دست آوردن پاسخی منطقی راجع 
به این فاجعه آغاز می کند که در نهایت او را برای گرفتن 

انتقام از مسئولان این کار تشویق می کند … .«
در »خیمه شب باز« بازیگرانی هم چون عرفان خان، ویشش 
بانسال، جیمی شرگیل، توشار دالوی، نیتش پاندی، سادهیل 

کاپور به ایفای نقش می پردازند.
فیلم سینمایی »خیمه شب باز« چهارشنبه ۲۹ تیر در خانه 

هنرمندان ایران به نمایش درمی آید.

 نمایش نقاشی های خلاق کودکانه 
در »پیکاسوهای کوچک«

»پیکاسوهای کوچک« عنوان نمایشگاه نقاشی هنرجویان 
اکرم السادات شرق آزادی است که روز ۲۳ تیر در نگارخانه 
و آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری نور گشایش یافت و 
تا ۲۹ تیر در این نگراخانه برپا است.در استیتمنت نمایشگاه 
کودکان نقاش آمده است: »این مداد رنگی نیست که در 
دستان کودک می بینید دارد با آن نقاشی می کشد! این 
احساسات رنگی اقیانوسی بالقوه است که چندسال بیشتر 
نیست مسافر جهان شده و آن را شفاف و شیشه ای می ریزد 
روی سپیدی دفتر.پس سوار بادبادک خیالش شوید و بگذارید 
از دیدن دنیای درونش حیرت زده بمانید. او از این شگفتی 
کلید سوال می سازد و از سوالی به سوال دیگر سفر می کند. 
این همان فلسفه برای کودکان است که این بار از دریچه ی 
نقاشی قرار است چراغ اندیشیدن را در جان کودک روشن 

کند. چراغی که می تواند روزی به خورشید تبدیل شود.«

»جکی چان« در سوریه فیلم جنگی می سازد
شهر حجر الاسود در نزدیکی پایتخت سوریه که پس از 
عملیات سال ۲۰۱۸ برای بیرون راندن داعش متروکه شده 
بود، هم  اکنون لوکیشن فیلم اکشنی به تهیه کنندگی »جکی 

چان« شده است.
به نقل از فرانس ۲۴، فیلم جدید »جکی چان« با نام 
»عملیات خانگی« برگرفته از تخلیه چینی و سایر شهروندان 
خارجی از جنگ یمن در سال ۲۰۱۵ است؛ عملیاتی که به 

عنوان نقطه عطفی برای پکن تلقی می شد.
کشور یمن که تحت تاثیر تجاوز نیروهای سعودی است 
هم اکنون برای فیلمبرداری بسیار خطرناک است و به همین 
دلیل برخی از صحنه های این فیلم که توسط یک شرکت 
تولیدی اماراتی نیز حمایت می شود، در سوریه فیلمبرداری 
می شود و سفیر چین، که روابط دیپلماتیک خوبی با سوریه 
دارد نیز برای آغاز فیلمبرداری این فیلم در شهر حجر الاسود 
حضور یافت.   ویرانه های حجر الاسود در چند روز گذشته 
مملو از گروهی متشکل از بازیگران با لباس های قبیله ای 
یمنی، افراد با لباس های سوری و اعضای چینی گروه فیلم 

سازی بوده است. 
»جکی چان« یکی از تهیه کنندگان اصلی این فیلم است که 
البته هنوز برنامه ای برای سفر به سوریه و حضور در لوکیشن 
فیلم »عملیات خانگی« به کارگردانی »سانگ یینشی« را 

ندارد.  

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
اردبیل گفت: نهاد کتابخانه های 
عمومی با برگزاری ویژه نامه »از تبار 
قلم« در تلاش است تا فرهنگ کتاب و 
کتابخوانی و تکریم نویسندگان را مورد 
توجه قرار دهد. پروانه رضاقلیزاده روز 
دوشنبه ۲۷ تیرماه در آئین از تبار قلم 
در تالار بیضای اردبیلی اظهار کرد: 
دومین دوره این برنامه با هدف تجلیل 

از نویسندگان بومی و معرفی آثار آنها برگزار شد تا تجلیلی شایسته از رحمان شاه 
محمدی اردبیلی نویسنده برجسته اردبیل داشته باشیم. وی با تبریک عید غدیرخم 
عید ولایت و امامت خاطرنشان کرد: یکی از شاخص های توسعه فرهنگی در جوامع 
تکریم و تجلیل از اهل قلم، نویسندگان و فعالان عرصه آثار مکتوب است که در استان 
اردبیل نیز دستگاه های فرهنگی در این زمینه رسالت واقعی دارند. مدیرکل کتابخانه 
های عمومی استان اردبیل با تبریک روز ادبیات کودک و نوجوان گفت: اولین دوره 
این برنامه با عنوان شبی با یک نویسنده اسفند سال ۹۸ برگزار شد اما با حاکم شدن 
شرایط کرونایی امکان برگزاری این رویداد به صورت حضوری مهیا نشد و ما از طریق 
فضای مجازی برگزاری چنین رویدادهایی را شاهد بودیم ولی با بهبود شرایط کرونایی 
سعی کردیم تا دومین دوره ویژه برنامه از تبار قلم را با محوریت تجلیل از نویسندگان 
بومی و استانی شاهد باشیم.رضاقلیزاده بیان کرد: تلاش ما بر این است تا با همکاری 
نهادهای فرهنگی، انجمن ها و گروه های هنری و ادبی چنین رویدادهایی را به صورت 
ماهانه و یا فصلی ادامه دهیم تا تجلیلی شایسته از نویسندگان استان اردبیل به عمل 
آید.در این مراسم که با محوریت بررسی آثار رحمان شاه محمدی اردبیلی نظیر »از 
ارته ویل تا اردبیل« و »میراث مکتوم خراطی« برگزار شد، شعرخوانی و مولودی خوانی 

شده و بخشی از کتاب نیز به صورت حضوری قرائت شد.

روابط عمومی پروژه، تولید مجموعه 
مستند همسایه های خوب به کارگردانی 
مهدی بخشی مقدم و تهیه کنندگی 
مهدی شامحمدی به عنوان  جدیدترین 
محصول مرکز مستند و تلویزیونی 
سوره که از پاییز ۱۴۰۰ پیش تولید خود 

را آغاز کرده است، به نیمه رسید. 
همسایه های خوب در هر قسمت به 
زندگی افرادی می پردازد که در جامعه و 

حتی به عنوان همسایه هایمان زندگی و تلاش می کنند که در شرایط سخت حال 
خود و آدم های اطرافشان را خوب کنند.

گاهی آدم، حال خوب قرض می کند از همسایه  خوب شعار این مجموعه مستند 
است که در ۲۷ قسمت ۳۰ دقیقه ای برای پخش از رسانه ملی تولید می شود.

همسایه های خوب در استان های سیستان و بلوچستان، کرمان، زنجان، 
مازندران، گیلان، گلستان و تهران جلوی دوربین می رود تا به زودی آماده 

شود. نمایش 
عوامل این مجموعه مستند عبارتند از تهیه کننده: مهدی شامحمدی، کارگردان: 
مهدی بخشی مقدم، مشاور محتوایی پروژه: شرمین نادری، مدیر تصویربرداری: 
مهدی آزادی، تصویربرداران: پارسا کریمی و علی پوراسد، صدابرداران: قادر قادری، 
امین جعفری و افشین ملکی، تدوینگران: محمدابراهیم شهبازی، داوود قادری 
و محمد بابایی، صداگذار: طیبه محمدی، مدیر تولید: مصطفی تفکر و هادی 
شامحمدی، گرافیک: محمدابراهیم شهبازی، دستیار کارگردان: وحید شمشیریان 
و تحقیق و پژوهش: تینا نادری، آزاده بهرامی، فاطمه صادقی، خانم حسن پور 
و مانی فلاحی، روابط عمومی: سپیده شریعت رضوی و محصول مرکز مستند و 

تلویزیونی سوره.

سرپرست کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان البرز از اجرای برنامه های شاد 
توسط کاروان تماشاخانه سیار کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان و 
اجرای نمایش »بچه های ایران« در 

بوستان های البرز خبر داد.
 در مورد برنامه های تماشاخانه سیار 
کانون اظهار کرد: گروه نمایشی 
»بچه های ایران« به کارگردانی »مهدی 

قلعه«، در قالب ویژه برنامه کشوری »عید تا عید با تماشاخانه های سیار کانون« در 
دو نوبت از تاریخ ۲۲ تا ۲۴ و ۲۹ تا ۳۱ تیر میهمان بوستان های شهرهای کرج و 
فردیس بوده و اوقات شاد و مفرحی را برای شهروندان این شهرها ایجاد خواهد کرد.

 وی ادامه داد: نمایش »بچه های ایران« به معرفی شهرها و آداب و رسوم و 
محصولات و مشاغل مختلف هر استان همراه با موسیقی های محلی منطقه 
می پردازد. با توجه به اینکه کرج به ایران کوچک معروف است و سرزمین اقوام 

مختلف است، این نمایش برای این استان بسیار مناسب است.
فلاح تصریح کرد: در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۲۲، ۲۳ و ۲۴ تیر ماه 
سال جاری بوستان های هامون، ایران زمین و چمران به ترتیب از ساعت ۲۰ تا ۲۲ 
میزبان این تماشاخانه بودند و روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه ۳۰،۲۹ و ۳۱ تیر 
۱۴۰۱ نیز  بوستان های طبیعت، تندرستی فردیس و دهکده تفریحی باغستان در 
همان ساعت پذیرای حضور علاقه مندان خواهند بود و خانواده ها به همراه کودکان 
و نوجوانان می توانند علاوه بر دیدن یک تئاتر زنده از برنامه های فرهنگی دیگر نیز 
بهره مند شوند. وی افزود: تماشاخانه  سیار کانون علاوه بر اجرای نمایش، فعالیت های 
متنوع دیگری مثل پخش پویا نمایی ها و فیلم های تولید کانون ،موسیقی های شاد، 

بازی ، مسابقه و سرگرمی را هم برای بچه ها دارد.

توسعه فرهنگ کتابخوانی با برگزاری 
رویداد »از تبار قلم« در اردبیل

 مستند »همسایه های خوب« 
به نیمه راه رسید

مهمانی تماشاخانه سیار کانون 
پرورش فکری کودکان در البرز

سرپرست کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان البرز عنوان کرد:از پاییز ۱۴۰۰؛مدیرکل کتابخانه های عمومی استان خبر داد:

مراسم افتتاحیه هشتمین دوره جشنواره فیلم شهر  در پردیس سینمایی ملت 
برگزار شد که این دوره سال قبل به دلیل کرونا برگزار نشد.این جشنواره با 
مدیریت جهادی و امید به آینده و با شعار کلانشهر تهران، الگوی جهان اسلام، 
کار خود را از اسفند ماه سال گذشته شروع کرد و در این مدت با دریافت آثار 
سینمایی و انیمیشن و محله از ایران و ۱۱۲ کشور جهان این جشنواره را آغاز 
کردیم. مجید اکبر شاهی، دبیر جشنواره: از ابتدای تابستان امسال کار انتخاب آثار 
را شروع کردیم و در مجموع ۲۹۰ اثر در بخش ملی و ۷۸ اثر در بخش بین الملی 
انتخاب شد. در این مراسم از برگزیدگان بخش »محله« تقدیر شد. جایزه ویژه 
شهر تهران از میان نامزدهای دریافت جایزه، لوح  تقدیر و جایزه نقدی به ستاره 
سرداری برای فیلم »رسیدن به ستاره« و عطیه سادات حجتی برای فیلم »شانه 
به شانه« اهدا شد.در بخش محله از میان شش نامزد این بخش، دپیلم افتخار و 
جایزه نقدی به علی تراپی پور برای فیلم »من یک نفر هستم« اهدا شد. همچنین 
دیپلم افتخار و جایزه نقدی به مهدی شاهسواری برای فیلم »ایستگاه آخر« اهدا 
شد. تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به سعید نجاتی برای فیلم 
»همیشه تو اول سلام میکنی« اهدا شد. تندیس جشنواره دیپلم افتخار و جایزه 
نقدی به احسان طالبی اهدا شد.در بخش بهترین فیلمنامه، دیپلم افتخار، نشان 
زرین جشنواره و جایزه نقدی به »سید حسین امیرجهانی« و »مهدی حمزه« 

برای فیلمنامه سریال »نجلا« اهدا شد. در بخش بهترین بازیگر نقش اول زن، 
دیپلم افتخار و نشان زرین جشنواره و جایزه نقدی به »ژاله صامتی« برای ایفای 
نقش در سریال »زیرخاکی« اهدا شد.در بخش بهترین بازیگر نقش اول مرد، 
ضمن تقدیر از امیرآقایی برای ایفای نقش در سریال »آقازاده« و »علی عمرانی« 
برای ایفای نقش در سریال »خسوف« به عنوان نقش مکمل، دیپلم افتخار، نشان 
زرین و جایزه نقدی بهترین بازیگر نقش اول مرد به پژمان جمشیدی برای ایفای 
نقش در سریال »زیرخاکی« اهدا شد.همچنین در این بخش هیأت داوران لوح 
تقدیر ویژه خود را به خاطر یک عمر فعالیت های هنری و نقش آفرینی متفاوت 
در سریال »دادستان« به محمد کاسبی اهدا کردند.در بخش بهترین کارگردانی، 
دیپلم افتخار؛ نشان زرین جشنواره و جایزه نقدی به جلیل سامان برای کارگردانی 
سریال »زیرخاکی« اهدا شد.در بخش بهترین فیلم برای تهیه، دیپلم افتخار به 
»حامد عنقا« برای تهیه کنندگی سریال »آقازاده« اهدا شد. همچنین در بخش 
دیگری از این مراسم، از برگزیدگان بخش »اقلام تبلیغات سینمای ایران و 
آفرینش های هنری شهر« تقدیر شد. در بخش نقاشی های شهری، به عیسی 
آئینی برای اثر »خانه دوست کجاست« و در بخش مسابقه پوسترهای شهری، 
مشترکا به آقایان محمود شکیبا و محمود آراسته برای اثر »هسته های محبت« 
و محمد شکیبا برای اثر قیمت ها آزادند و در بخش گرافیک محیطی، ارسلان 

عیوضی زاده؛ محسن نصرالله، محمدرضا چیت ساز برای »عمریست دخیلیم و 
ضریحی نداریم« دیپلم افتخار و در بخش المان های شهری، به محمدحسین 
عماد برای اثر »تپش« و در بخش تیزر شهری،  به »محمدامین امامی« برای 
تیزر »همه با هم قهرمانیم« و در بخش پوستر فیلم های کوتاه و مستند،  به 
»محمد تقی پور« برای پوستر فیلم »میهن« و در بخش مسابقه پوستر فیلم، به 
»محمد روح الامین« برای پوستر فیلم های »هناس« و »موقعیت مهدی«، در 
بخش مسابقه عکس، »علی نیک رفتار« برای فیلم »موقعیت مهدی« و دربخش 
آنونس فیلم، به »پیمان امدادی« برای آنونس فیلم »سرخپوست« دیپلم افتخار؛ 

نشان زرین جشنواره و جایزه نقدی اهدا شد.

سینما

آغاز جشنواره فیلم شهر با تقدیر از دو بازیگر و تاکید به دوری از سینمای میلی

 صاحب امتیاز: طیبه نوروزی
مدیر مسئول: غلامحسین شعبانی

نشانی: میدان انقلاب، خیابان جمالزاده شمالی، پلاک 260، 
info@emtiazdaily.ir :پست الکترونیکی

تلفن:  66596809  
آگهی دولتی:  66567764  

آگهی شهرستان ها:  66650099  
لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 
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آگهی مناقصه عمومی
 خریداری،تجهیز نصب و راه اندازی سالن مانیتورینگ شهرداری باقرشهر

محسن قضاتلو-شهردارباقرشهر

اسلامی  شورای  محترم  جانشین   1401/02/07 مورخه   1400/01/4948 شماره  مجوز  اسناد  به  باقرشهر  شهرداری 
باقرشهر در نظر دارد  عملیات خریداری تجهیز، نصب و راه اندازی سالن مانیتورینگ شهرداری  باقرشهر به شرح ذیل  
را به اشخاص حقوقی واگذار نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت می شود  جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد 

ایران به آدرس www.setadiran.ir زیر مراجعه نمایند.
 مهلت زمانی  دریافت اسناد  :از ساعت 10 روز سه شنبه 1401/05/04 لغایت ساعت 19 روز دوشنبه 1401/05/10

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از ساعت 19 روز دوشنبه 1401/05/10 لغایت ساعت 10 روز شنبه 1401/05/22
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 13:30  روزه یک شنبه 1401/05/23

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: جاده قدیم 
تهران قم روبروی شهر سنگ شهرداری باقرشهر امور مالی واحد امور قراردادها شماره تماس 55203710 داخلی 325

نوبت اول

زمان انتشار اول:1401/04/28
زمان انتشار دوم:1401/05/04

 شماره مناقصه درسامانه ستاد مبلغ سپرده شرکت درمناقصه برآورد ریالی پروژهنام  ردیف

1 
 و نصب تجهیز، خریداری عملیات

 مانیتورینگ سالن اندازی راه
 00010903900000 ریال000/000/030/1 ریال000/000/000/53

 

فیلمسینما

انجمن های  نوشته  رایتی 
و  کارگردانان  تهیه کنندگان، 
بازیگران سینمای امریکا و 
بین المللی  اتحادیه  همچنین 
بازیگران تئاتر این کشور با 
این  توجه به موج جدید شیوع 
ابتلا  آمار  افزایش  و  ویروس 

بیانیه های جداگانه اما مشترکی را درباره تمدید شیوه نامه های بهداشتی مرتبط با 
این ویروس در سالن های سینما و تئاتر، سرویس های رفت وآمد عمومی و همچنین 
سرویس های غذاخوری اعلام کردند.بر این اساس اعلام شده است: توافقنامه حفظ 
شیوه نامه ها و حفاظت در محیط کار در برابر کرونا، امکان ادامه پایدار و موفقیت آمیز 
کار و در عین حال انعطاف پذیری لازم در برابر ماهیت متغیر ویروس را فراهم 
می کند.از مواردی که در آن تغییر داده شده مساله مربوط به استفاده از سرویس 
غذاخوری کارکنان است که تاکید شده در سلف سرویس استفاده از ظروف مشترک 

برای افرادی که به طور کامل واکسینه نشده اند، مجاز نخواهد بود.
در زمینه سرویس های رفت و آمد نیز تغییراتی ایجاد شده و در حالی که گفته شده 
وسایل نقلیه که می توانستند تنها با ۷۵درصد ظرفیت کار کنند، می توانند با ظرفیت 
کامل کار کنند اما باید همه ماسک داشته باشند. در همین حال گفته شده با توجه 
به این که کووید دارد به سطح بالای شیوع برمی گردد، اگر این روند تا دو هفته 
دیگر ادامه یابد، دستور استفاده از ماسک در فضاهای داخلی دوباره بازمی گردد. 
توافقنامه جدید بازگشت به کار ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۱ وضع شد و تا ۳۰ سپتامبر )۸ 
مهر ماه( امسال باید دید شرایط تا چه اندازه تغییر می کند.موج ابتلای بازیگران و 
هنرمندان سینما در آمریکا بار دیگر خبر ساز شده و در آخرین مورد دنزل واشینگتن 
جدیدترین چهره ای بود که به کووید مبتلا شد و نتوانست در برنامه کاخ سفید برای 

دریافت مدال شرکت کند.

اگرچه تام کروز به لطف موفقیت فیلم پرفروش تاپ گان: ماوریک به ستاره سال 
سینما تبدیل شده است اما دستکم یکی از نامزدهای جایزه اسکار بهترین بازیگری 

هست که این ستاره هالیوودی را قبول ندارد.
میکی رورک در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و درباره موفقیت تاپ گان ۲ 
گفت: این برای من هیچ معنایی ندارد. تام کروز ۳۵ سال آزگار است که یک نقش 
را تکرار می کند. من احترامی برای این قائل نیستم. پول و قدرت برای من اهمیتی 
ندارد. کار کردن آل پاچینو و کریستوفر واکن، کارهای اول رابرت دنیرو و ریچارد 

هریس و ری وینستون است که برایم اهمیت دارد. 

تام کروز، وصله دنیای بازیگری نیست احتمال بازگشت دوباره ماسک زدن در سالن ها
اینفوگرافی


